
1 
 

BÜAB AVRUPA BİRLİĞİ BÜLTENİ 

Sayı: 105 4-10 Temmuz 2022 

 

Derleyenler: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS, Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ  

 

1. LEYEN’DAN UKRAYNA VE DİĞER GÜNCEL SORUNLARA İLİŞKİN 

AÇIKLAMA 

Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, Ukrayna Kalkınma Konferansının açış 

konuşmasında uluslararası güncel sorunlara ve Rusya’nın Ukrayna’yı işgaline dair 

açıklamalarda bulundu. Ukrayna’nın ulusal egemenlik ve demokrasi için Rusya’ya karşı verdiği 

mücadeleden övgü ile bahseden Leyen, Rus bombalarının Ukrayna’ya düşmeye devam ettiğini 

ve bu saldırıların sadece okulları ve hastaneleri değil aynı zamanda sivilleri ve yerleşim 

yerlerini hedeflediğini ifade etti. 2014 yılından beri Ukrayna’nın demokrasi ve insan hakları 

bağlamında kat ettiği gelişime dikkat çeken Leyen, savaşa rağmen yürütme erkinin kararlılığını 

takdir ettiklerini belirtti. Leyen ayrıca AB’nin Ukrayna’nın yatırım ihtiyaçlarını haritalamak, 

eylemlerini koordine etmek, kaynakları yönlendirmek ve iddialı bir reform gündemini 

desteklemek için yeniden yapılanma platformu kurmayı teklif ettiklerini sözlerine ekledi. 

Avrupa Komisyonu, 4 Temmuz 2022 

Reuters, 4 Temmuz 2022 

European Commission, (04.07.2022) “Keynote speech by President von der Leyen at the 

opening ceremony of the Ukraine Recovery Conference”. Erişim adresi: 

https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/en/SPEECH_22_4302  

Reuters, (04.07.2022) “UK to host 2023 Ukraine recovery conference”. Erişim adresi: 

https://www.reuters.com/world/europe/uk-host-2023-ukraine-recovery-conference-2022-07-

03/  

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

 

https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/en/SPEECH_22_4302
https://www.reuters.com/world/europe/uk-host-2023-ukraine-recovery-conference-2022-07-03/
https://www.reuters.com/world/europe/uk-host-2023-ukraine-recovery-conference-2022-07-03/
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2. BORRELL’DEN RUSYA AÇIKLAMASI  

AB Dışişleri ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, Avrupa Dış Eylem 

Servisi için bir yazı kaleme aldı. Avrupa Birliği’nin halihazırda birçok yaptırım vesilesiyle 

Rusya’nın saldırganlığına tepki gösterdiğini ifade eden Yüksek Temsilci; Moskova’nın kaba 

kuvvet veya uzlaşma arasında bir seçim yapması gerekeceğini belirtti. Avrupa Birliği’nin 

yaptırım kararlarının G7 ülkelerinin yanı sıra kırktan fazla ülke tarafından da kabul edildiğine 

dikkat çeken Borrell; önlemlerin 1,200 kişi ve 98 kurumu doğrudan etkilediğini de sözlerine 

ekledi.  

Avrupa Dış Eylem Servisi, 4 Temmuz 2022 

European External Action Service, (04.07.2022) “Moscow will have to choose either butter or 

guns”. Erişim adresi: https://www.eeas.europa.eu/delegations/timor-leste/moscow-will-have-

choose-either-butter-or-guns_en?s=254  

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 

 

3. AB VE MEKSİKA YETKİLİLERİ BİR ARAYA GELDİ 

Avrupa Birliği temsilcileri ve Meksikalı bazı yetkililer, insan haklarına ilişkin üst düzey 

görüşmeler vesilesi ile Brüksel’de bir araya geldi. İnsan haklarının korunması ve geliştirilmesi 

konusunda ikili ve çok taraflı iş birliğini güçlendirmek amacıyla görüşmelere başlayan  

yetkililer, insan hakları bağlamındaki son yasal girişimler ve politikaların yanı sıra insan hakları 

ihlalleri ve bireysel davalar hakkında fikir alışverişinde bulundular. Yetkililer ayrıca 

görüşmeler sonrası adil yargılama, hukukun üstünlüğü, göç ve insan hareketliliği konularına da 

dikkat çekerek; nefret söylemini, yabancı düşmanlığını, cinsiyet eşitsizliğini, kadın cinayetleri, 

kadınlara ve kız çocuklarına yönelik her türlü şiddeti kınadıklarını duyurdular. 

Avrupa Dış Eylem Servisi, 4 Temmuz 2022 

European External Action Service, (04.07.2022) “X EU-Mexico High Level Dialogue on 

Human Rights”. Erişim adresi: https://www.eeas.europa.eu/eeas/x-eu-mexico-high-level-

dialogue-human-rights_en  

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

 

4. YLVA JOHANSSON’DAN GÖÇ AÇIKLAMASI  

Avrupa Komisyonunun İçişlerinden Sorumlu Üyesi Ylva Johansson, 4 Temmuz Pazartesi 

günü gerçekleştirilen Avrupa Parlamentosu oturumundan önce bazı açıklamalarda bulundu. 

Göreve başladığı günden beri kaynak, geçiş ve hedef ülkeler arasında bir iş birliği tesis edilmesi 

yönünde çaba sarf ettiğini dile getiren Johansson; insan kaçakçılığı ve düzensiz göçle mücadele 

için sorunun kaynağına inilmesi gerektiğini ifade etti. Düzensiz göçlerin yüzde 99 oranında 

https://www.eeas.europa.eu/delegations/timor-leste/moscow-will-have-choose-either-butter-or-guns_en?s=254
https://www.eeas.europa.eu/delegations/timor-leste/moscow-will-have-choose-either-butter-or-guns_en?s=254
https://www.eeas.europa.eu/eeas/x-eu-mexico-high-level-dialogue-human-rights_en
https://www.eeas.europa.eu/eeas/x-eu-mexico-high-level-dialogue-human-rights_en
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insan kaçakçıları vesilesiyle gerçekleştiğine dikkat çeken Ylva Johansson; Avrupa Birliği’nin 

bu kapsamda Afrikalı ortaklarıyla birlikte çalışmayı arzuladığını da sözlerine ekledi.  

Maghreb Arabe Press, 4 Temmuz 2022 

Maghreb Arabe Press, (04.07.2022) “Morocco: ‘Strategic’ Partner Playing ‘Major’ Role in 

Migration Management - EU Commissioner”. Erişim adresi: 

https://www.mapnews.ma/en/actualites/social/morocco-strategic-partner-playing-major-role-

migration-management-eu-commissioner  

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 

 

5. DOMBROVSKIS’DEN UKRAYNA İLGİLİ AÇIKLAMA 

Avrupa Komisyonu Başkan Yardımcısı Valdis Dombrovskis, Ukrayna Kalkınma 

Konferansında AB adına bir açıklamada bulundu. Ukrayna’nın Rus işgaline karşı galip gelmesi,  

Ukrayna’nın uluslararası toplum tarafından kabul görmüş sınırları içerisinde egemenliğine ve 

toprak bütünlüğüne tam saygı gösterilmesini sağlamak için ülkeye destek vermeye devam 

ettiklerini ifade eden Başkan Yardımcısı; Rus işgalinin başladığı günden itibaren Ukrayna’ya 

dört milyar avro tutarında yardımda bulunduklarını belirtti. Başkan Yardımcısı ayrıca Ukrayna 

silahlı kuvvetlerine iki milyar avroluk askeri yardımda bulunduklarını da sözlerine ekledi. 

Avrupa Dış Eylem Servisi, 5 Temmuz 2022 

European External Action Service, (05.07.2022) “Speech on behalf of the EU by Executive 

Vice-President Dombrovskis at the Ukraine Recovery Conference”. Erişim adresi: 

https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/en/SPEECH_22_4322  

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

 

6. MICHEL, BAŞBAKAN DIMITAR KOVAČEVSKI İLE BİR ARAYA GELDİ 

AB Zirvesi Başkanı Charles Michel, Üsküp’te Kuzey Makedonya Başbakanı Dimitar 

Kovačevski ile bir araya geldi. Ziyaretin zamanlamasının önemine değinen Michel, son 

görüşmeden sonra AB üyesi devletlerin liderleriyle Kuzey Makedonya’nın üyelik süreci 

hakkında görüşmelerde bulunduğunu, genişleme sürecini hızlandırmaya ve AB ile bölgenin 

kademeli entegrasyonunu daha da ilerletmeye karar verdiklerini duyurdu. Michel ayrıca Kuzey 

Makedonya’nın Avrupa Birliği’ne katılımını desteklediklerini ve bu süreci hızlandırmak 

istediklerini belirtti. Azınlık hakları konusunda Kuzey Makedonya’nın başarılı bir örnek 

olduğuna dikkat çeken Michel, yasal düzenlemeler ve reformlar ile beraber üyelik sürecinin 

hızlanacağını sözlerine ekledi. 

AB Zirvesi, 5 Temmuz 2022 

Eunews, 5 Temmuz 2022 

https://www.mapnews.ma/en/actualites/social/morocco-strategic-partner-playing-major-role-migration-management-eu-commissioner
https://www.mapnews.ma/en/actualites/social/morocco-strategic-partner-playing-major-role-migration-management-eu-commissioner
https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/en/SPEECH_22_4322
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Council of Europe, (05.07.2022) “Speech on behalf of the EU by Executive Vice-President 

Dombrovskis at the Ukraine Recovery Conference”. Erişim adresi: https://lk.tc/7nBrJ  

Eunews, (05.07.2022) “I giorni caldi di Skopje. La Macedonia del Nord di fronte alla proposta 

aggiornata per lo sblocco dei negoziati adesione UE”. Erişim adresi: 

https://www.eunews.it/2022/07/05/macedonia-nord-proposta-aggiornata-sblocco-negoziati-

adesione-ue/  

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

 

7. AB’DEN SOMALİ’YE İNSANİ YARDIM 

Avrupa Komisyonu, Somali’de artan güvenlik sorunun neden olduğu insani krize karşı 

koymak ve acil ihtiyaçları karşılamak amacıyla yardım göndermeye karar verdi. Bu kapsamda 

Avrupa Komisyonu karayolu ulaşımının zor olduğu bölgelere ulaştırılmak üzere 6,5 tonluk gıda 

ve tıbbi malzeme yardımında bulunacak. Somali’nin kıtlık ile karşı karşıya olduğuna ve 

özellikle Afrika Boynuzu hinterlandında yaşanan kuraklığın yaşam koşullarını olumsuz 

etkilediğine dikkat çeken Avrupa Komisyonunun kriz yönetiminden sorumlu üyesi Janez 

Lenarčič, 805 binden fazla insanın kuraklık nedeniyle göç ettiğini ve durumun giderek 

kötülediğini belirtti. 

Avrupa Komisyonu, 6 Temmuz 2022 

Kuwait News Agency, 7 Temmuz 2022 

European Commission, (06.07.2022) “Somalia: EU send Humanitarian Air Bridge to deliver 

life-saving aid”. Erişim adresi: 

https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/en/IP_22_4329  

 Kuwait News Agency, (07.07.2022) “EU establishes humanitarian air bridge to Somalia”. 

Erişim adresi: https://www.kuna.net.kw/ArticleDetails.aspx?id=3044347&Language=en  

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ  

 

8. AB’DEN HIRVATİSTAN’A MALİ DESTEK 

Avrupa Komisyonu, Rusya’nın Ukrayna’yı işgalinden olumsuz etkilenen Hırvatistan’a mali 

destek sağlamaya karar verdi. Bu bağlamda 500 milyon avro tutarında bir yardımda bulunacak 

Avrupa Komisyonu, Hırvatistan ekonomisinin krize karşı dayanıklı hale getirmeyi hedefliyor. 

Yardım ile ilgili bir açıklamada bulunan Avrupa Komisyonu Başkan Yardımcısı Margrethe 

Vestager, piyasa koşullarının çeşitli sektörlerdeki şirketleri olumsuz etkilediğini ve bu nedenle 

likidite sorunlarının yaşandığını belirtti. Vestager ayrıca AB içinde eşit rekabet koşullarının 

sağlanması için üye devletleri desteklemeye devam edeceklerini sözlerine ekledi. 

Avrupa Komisyonu, 7 Temmuz 2022 

Total Croatia News, 7 Temmuz 2022 

https://lk.tc/7nBrJ
https://www.eunews.it/2022/07/05/macedonia-nord-proposta-aggiornata-sblocco-negoziati-adesione-ue/
https://www.eunews.it/2022/07/05/macedonia-nord-proposta-aggiornata-sblocco-negoziati-adesione-ue/
https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/en/IP_22_4329
https://www.kuna.net.kw/ArticleDetails.aspx?id=3044347&Language=en
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European Commission, (07.07.2022) “State aid: Commission approves €500 million Croatian 

scheme to support companies in context of Russia’s invasion of Ukraine”. Erişim adresi: 

https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/en/ip_22_4343  

Total Croatia News, (07.07.2022) “EC Okays €500m Croatia Scheme to Help Companies Hit 

by Russia’s Invasion of Ukraine”. Erişim adresi: https://www.total-croatia-

news.com/politics/64182-ec-okays-500m-croatia-scheme-to-help-companies-hit-by-russia-s-

invasion-of-ukraine  

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

 

9. AVRUPA PARLAMENTOSUNDAN BM’YE ÇAĞRI  

Avrupa Parlamentosu 6 Temmuz Çarşamba günü gerçekleştirilen bir oturumda Bosna-

Hersek’i ilgilendiren yeni bir karara imza attı. Parlamento Birleşmiş Milletler Güvenlik 

Konseyine bir çağrı yaparak, uzun süredir bölgede faaliyet gösteren Avrupa Birliği Barış Gücü 

Misyonunun (EUFOR/Althea) 3 Kasım 2021’de sona erecek görev süresinin uzatılmasından 

memnuniyet duyacağını ilan etti. Barış Gücü Misyonunun görev süresinin uzatılmasının “çok 

gerekli” olduğunun altını çizen Avrupa Parlamentosu; görev süresinin uzatılmaması halinde 

NATO’nun da dahil olduğu alternatif çözümlerin üretilmesinin elzem olduğunu da kamuoyuyla 

paylaştı. Avrupa Parlamentosunun çağrısının ardından Almanya Federal Meclisinden de yeni 

bir karar geldi. Federal Meclis, Bosna-Hersek’te faaliyet gösteren ve Almanya’nın 2012’de 

çekildiği Avrupa Birliği Barış Gücü Misyonuna (EUFOR/Althea) yeniden asker gönderme 

kararı aldı.  

Sarajevo Times, 7 Temmuz 2022 

ANSA, 9 Temmuz 2022 

Sarajevo Times, (07.07.2022) “EU, NATO must prepare alternative Solutions in Case the SC 

refuses to extend EUFOR Mandate in BiH”. Erişim adresi: https://sarajevotimes.com/eu-nato-

must-prepare-alternative-solutions-in-case-the-sc-refuses-to-extend-eufor-mandate-in-bih/  

ANSA, (09.07.2022) “Bosnia:Germany participates again in the EU military missionErişim 

adresi: 

https://www.ansa.it/nuova_europa/en/news/sections/politics/2022/07/09/bosniagermany-

participates-again-in-the-eu-military-mission_b2d2f998-c0bf-4d2e-9e07-bef3d67ae6e3.html  

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 

 

10. AİHM’DEN YUNANİSTAN KARARI 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi 7 Temmuz Perşembe günü Yunanistan ile ilgili bir 

kararını açıkladı. 13’ü Afganistan, ikisi Suriye ve biri Filistin vatandaşı olmak üzere 16 kişinin 

Yunanistan’ın geri itme uygulamasıyla ilgili başvurusunu değerlendiren AİHM; Yunanistan 

tarafından konuyla ilgili yapılan incelemelerin ve soruşturmaların etkin bir şekilde 

https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/en/ip_22_4343
https://www.total-croatia-news.com/politics/64182-ec-okays-500m-croatia-scheme-to-help-companies-hit-by-russia-s-invasion-of-ukraine
https://www.total-croatia-news.com/politics/64182-ec-okays-500m-croatia-scheme-to-help-companies-hit-by-russia-s-invasion-of-ukraine
https://www.total-croatia-news.com/politics/64182-ec-okays-500m-croatia-scheme-to-help-companies-hit-by-russia-s-invasion-of-ukraine
https://sarajevotimes.com/eu-nato-must-prepare-alternative-solutions-in-case-the-sc-refuses-to-extend-eufor-mandate-in-bih/
https://sarajevotimes.com/eu-nato-must-prepare-alternative-solutions-in-case-the-sc-refuses-to-extend-eufor-mandate-in-bih/
https://www.ansa.it/nuova_europa/en/news/sections/politics/2022/07/09/bosniagermany-participates-again-in-the-eu-military-mission_b2d2f998-c0bf-4d2e-9e07-bef3d67ae6e3.html
https://www.ansa.it/nuova_europa/en/news/sections/politics/2022/07/09/bosniagermany-participates-again-in-the-eu-military-mission_b2d2f998-c0bf-4d2e-9e07-bef3d67ae6e3.html


6 
 

yürütülmediğine hükmetti. Yunanistan’ın geri itme uygulamasının Avrupa İnsan Hakları 

Sözleşmesinin ihlali olduğunu ilan eden Mahkeme; Yunanistan’ın AİHM’ye başvuranların 

uğradığı zararlar için toplamda 330 bin avro ödeyeceğini kamuoyuyla paylaştı. 20 Ocak 2014’te 

Yunanistan Sahil Güvenliğinin göçmen dolu bir tekneyi Türkiye karasularına itmeye 

çalışmasının ardından tekne alabora olmuş ve sekizi çocuk 11 kişi hayatını kaybetmişti.   

EKathimerini, 8 Temmuz 2022 

EKathimerini, (08.07.2022) “Human rights court convicts Greece over deadly migrant boat 

sinking”. Erişim adresi: https://www.ekathimerini.com/news/1188597/human-rights-court -

convicts-greece-over-deadly-farmakonissi-migrant-boat-sinking/  

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 

 

11. BORRELL’DEN SHİNZO ABE AÇIKLAMASI 

AB Dışişleri ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, Japonya’nın eski 

başbakanı Shinzo Abe’nin uğradığı silahlı saldırıya ilişkin açıklamada bulundu. Shinzo Abe’nin 

vefatını üzüntü ile karşıladığını ve menfur saldırıyı şiddetle kınadığını ifade eden Yüksek 

Temsilcisi; Abe’nin ailesine, sevenlerine ve Japon halkına taziyelerini ilettiklerini belirtti.  

Japonya’da Başbakan olarak en uzun süre görev yapan Abe’nin dünyada barış, demokrasi ve 

hukukun üstünlüğü için gösterdiği çaba ve katkılara dikkat çeken Yüksek Temsilcisi, AB’nin 

iyi bir müttefikini kaybettiğini sözlerine ekledi. 

Avrupa Dış Eylem Servisi, 8 Temmuz 2022 

Politico, 8 Temmuz 2022 

European External Action Service, (08.07.2022) “Japan: Statement by the High 

Representative/Vice-President Josep Borrell on the passing away of former Prime Minister 

Shinzo Abe”. Erişim adresi: https://www.eeas.europa.eu/eeas/japan-statement-high-

representativevice-president-josep-borrell-passing-away-former-prime_en  

Politico, (08.07.2022) “Former Japanese PM Shinzo Abe shot dead at 67”. Erişim adresi: 

https://www.politico.eu/article/japan-pm-shinzo-abe-shot/  

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

 

12. KUZEY MAKEDONYA’DA BULGARİSTAN HUZURSUZLUĞU  

Kuzey Makedonya halkı, uzun süredir ülkenin Avrupa Birliği üyeliğine karşı çıkan 

Bulgaristan’ın vetosunu kaldırmaya karar vermesinin ardından sokaklara döküldü. Fransa’nın 

Kuzey Makedonya anayasasının ülkedeki Bulgar azınlığı tanıyacak şekilde değiştirilmesi 

önerisinin ardından Bulgaristan’dan yeni bir adım gelmişti. Bulgaristan’ın bu kararı sonrasında 

Üsküp’ün sokaklarını işgal eden yüzlerce kişi sebebiyle kentte hayat durma noktasına geldi. 

Avrupa Birliği’ne üye olmak için 17 yıldır bekleyen Kuzey Makedonya’nın üyeliği Yunanistan 

ve Bulgaristan’ın vetoları sebebiyle uzun süredir askıdaydı. Yunanistan’ın vetosu 2017 yılında 

https://www.ekathimerini.com/news/1188597/human-rights-court-convicts-greece-over-deadly-farmakonissi-migrant-boat-sinking/
https://www.ekathimerini.com/news/1188597/human-rights-court-convicts-greece-over-deadly-farmakonissi-migrant-boat-sinking/
https://www.eeas.europa.eu/eeas/japan-statement-high-representativevice-president-josep-borrell-passing-away-former-prime_en
https://www.eeas.europa.eu/eeas/japan-statement-high-representativevice-president-josep-borrell-passing-away-former-prime_en
https://www.politico.eu/article/japan-pm-shinzo-abe-shot/
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ülkenin adının Kuzey Makedonya olarak değişmesinin ardından kalkarken; Bulgaristan ise 

bölgedeki Bulgar azınlığın tanınmasına yönelik talebini dillendirmeye devam ediyordu.  

Reuters, 8 Temmuz 2022 

Fatos Bytyci, (08.07.2022) “Protests block North Macedonia’s capital over Bulgaria, EU 

compromise”, Reuters. Erişim adresi: https://www.reuters.com/world/europe/protests-block-

north-macedonias-capital-over-bulgaria-eu-compromise-2022-07-08/ 

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 

 

13. PEKİN’DE AVRUPA GÜNÜ KUTLAMALARI GERÇEKLEŞTİ  

Çin’deki koronavirüs kısıtlamaları sebebiyle iki aydır ertelenen Avrupa Günü kutlamaları 

8 Temmuz Cuma günü Pekin’de gerçekleştirildi. Kutlamalar için düzenlenen resepsiyonda hem 

Avrupa Birliği’nden hem de Çin Halk Cumhuriyeti’nden yetkililer çeşitli açıklamalarda 

bulundu. Resepsiyonda bir konuşma yapan Çin Hükümeti’nin Avrupa İşlerinden Sorumlu Özel 

Temsilcisi Wu Hongbo, AB-Çin arasındaki ilişkinin birçok alanda yoğun ilerlemeler 

kaydettiğini ifade ederek; AB ve Çin’in çok kutuplu mevcut dünya düzeninde dengeleyici iki 

güç olduğunu belirtti. Avrupa Birliği’nin Çin Delegasyonu Başkanı Nicolas Chapuis ise 

konuşmasında, taraflar arasındaki ilişkinin potansiyeline vurgu yaparken; mevcut diyaloğun 

güçlendirilmesi gerektiğini de sözlerine ekledi.   

Çin Halk Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı, 8 Temmuz 2022  

Avrupa Dış Eylem Servisi, 8 Temmuz 2022 

Ministry of Foreign Affairs, the People’s Republic of China, (08.07.2022) “Special 

Representative of the Chinese Government on European Affairs Wu Hongbo Attends the 2022 

Europe Day Reception Held by the EU Delegation to China”. Erişim adresi: 

https://www.fmprc.gov.cn/mfa_eng/wjbxw/202207/t20220709_10717982.html  

European External Action Service, (08.07.2022) “Speech of EU Ambassador Nicolas Chapuis 

at the Europe Day / Farewell Reception on Friday 8 July 2022”. Erişim adresi: 

https://www.eeas.europa.eu/delegations/china/speech-eu-ambassador-nicolas-chapuis-europe-

day-farewell-reception-friday-8-july_en?s=166  

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 

 

14. AB’DEN “GİZLİ SIĞINAK” HAMLESİ 

Avrupa Birliği Rusya veya diğer “kulak misafirleri” olmadan daha güvenli ve gizli 

toplantılar gerçekleştirebilmek için yeni bir proje üzerinde çalışıyor. EUobserver tarafından 

paylaşılan habere göre AB, Brüksel’de bir sığınak inşa edecek. Yaklaşık 100 kadar misafiri 

aynı anda ağırlayacak büyüklüğe sahip olacağı iddia edilen bu sığınağın toplantı odasının 

yanında çeviri kabinlerini de barındıracağını belirtilirken; tehlikeli yazılımların çalışmasını 

engellemek için NATO tarafından sertifikalandırılan bir yalıtım kafesiyle kaplanacağı bilgisi 

https://www.reuters.com/world/europe/protests-block-north-macedonias-capital-over-bulgaria-eu-compromise-2022-07-08/
https://www.reuters.com/world/europe/protests-block-north-macedonias-capital-over-bulgaria-eu-compromise-2022-07-08/
https://www.fmprc.gov.cn/mfa_eng/wjbxw/202207/t20220709_10717982.html
https://www.eeas.europa.eu/delegations/china/speech-eu-ambassador-nicolas-chapuis-europe-day-farewell-reception-friday-8-july_en?s=166
https://www.eeas.europa.eu/delegations/china/speech-eu-ambassador-nicolas-chapuis-europe-day-farewell-reception-friday-8-july_en?s=166
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de haberin içeriden yer aldı. EUobserver’ın haberine göre sığınağın maliyetinin yaklaşık 8 

milyon avro olması bekleniyor.  

EUobserver, 8 Temmuz 2022 

Republic World, 10 Temmuz 2022 

Andrew Rettman & Nikolaj Nielsen, (08.07.2022) “EU constructing €8m ‘spy-proof’ bunker 

for secret talks”, EUobserver. Erişim adresi: https://euobserver.com/world/155479  

Apoorva Kaul, (10.07.2022) “‘Sans Russian eavesdroppers...’ | EU Spending €8 Million To 

Build Bunker In Brussels To Hold Meetings In Secrecy”, Republic World. Erişim adresi: 

https://www.republicworld.com/world-news/rest-of-the-world-news/eu-spending-8-million-

to-build-bunker-in-brussels-to-hold-meetings-in-secrecy-articleshow.html  

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 

 

15. BORRELL’DEN KUZEY MAKEDONYA AÇIKLAMASI 

AB Dışişleri ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, Kuzey 

Makedonya’nın AB üyeliği ve katılım müzakereleri ilgili açıklamada bulundu. Rusya’nın 

Ukrayna’yı işgalinin damga vurduğu Avrupa tarihinin bu kritik anında Arnavutluk ve Kuzey 

Makedonya’nın üyelik müzakerelerinin önemine dikkat çeken Yüksek Temsilci, vetoların 

kaldırılması için karşılıklı saygı, güven ve anlayışa dayalı çözüm ve uzlaşı planlarını 

destelediğini belirtti. Temsilci ayrıca Kuzey Makedonya’nın, Bulgaristan’ın çıkarlarını ve 

endişelerini dikkate alan uzlaşma önerisini memnuniyetle karşıladıklarını sözlerine ekledi. 

Avrupa Dış Eylem Servisi, 9 Temmuz 2022 

European External Action Service, (09.07.2022) “North Macedonia: Joint Statement by High 

Representative/Vice-President Josep Borrell and Secretary of State Antony Blinken on support 

for opening EU Accession Negotiations”. Erişim adresi: 

https://www.eeas.europa.eu/eeas/north-macedonia-joint-statement-high-representativevice-

president-josep-borrell-and-secretary_en  

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 
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